FEDERATION
FRANGAISE

Resultats - Elite Homme 20"

CHAMPIONNATS S e
=%FRANCE ECL

3 Ville de
E . (, eumont
R o

TEAVVIT
JEUMONT

AEADEMIE VIT WATISSART

Place N° Licence

Finale

1 4 10009921868

2 5 10064448400

3 8 10011229348

% Finale

4 11 10070007106

5 15 10071040457

Nom et Prénom Club

GRILLON Loui TRIAL CLUB ST
ouis GERVAIS

BERCHIATTI Robin CRAN GEVRIER VTT

JANIN Arnaud CRAN GEVRIER VTT

HORIZON
CAVAGNA Arthur

MONTLUCON
ALAZET Yannick RIDIN'FAMILY

Team Comité¢
41
41
41
HORIZON
41
MONTLUCON
RIDIN FAMILY 51

Status: DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié

30

30

30

Tour1

50

10

20

20

20

Tot

150

20

Tour 2

Tot

20 20 40 20 10 1:31

10 40 10 20 10 1:23

Temps Pen Rem

1x60

Status Total

140

120

100

260

110

President du jury
Secrétaire

Commissaires

PERRAUD LE MENE Annai,
CALLENS Thomas

ALAZET Sacha, CHANUT Julien, CHRISTY Romain, CORRE Karine, LOUESSARD Daniel, GRIMAULT Pas
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